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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE TREINTA Y UNA PLAZAS DE POLICÍA DEL CUERPO 

DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE LOS 

AÑOS 2023 Y 2024 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la provisión de treinta y una plazas de policía 

del Cuerpo de Policía del Ayuntamiento de Fuenlabrada, correspondientes a las OEP de los años 

2023 y 2024, en sesión celebrada el día 02 de octubre de 2025, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Aprobar las calificaciones finales del concurso-oposición para la provisión de 31 plazas de 

Policía, del Cuerpo de Policía Local de Fuenlabrada. De esta forma, y según lo dispuesto en la base 

11.1, “La calificación final de las pruebas de oposición y del concurso será la suma de la calificación 

final de las pruebas de oposición y de la puntuación obtenida en el Concurso de Méritos” las 

calificaciones finales del concurso-oposición son las que a continuación se detallan: 

APELLIDOS NOMBRE DNI FASE CONCURSO FASE OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

AGUILAR PRIETO SALVADOR ***6842** 0,3 7,64 7,94 

ALPAÑES VIZUETE BEATRIZ ***4170** 0,5 6,51 7,01 

ALVAREZ SACASA CARLOS ***6622** 0,5 6,23 6,73 

ANTEQUERA ANTON ALEJANDRO ***2580** 0,7 6,98 7,68 

AYUSO PADILLA MARIO ***2372** 0,48 5,47 5,95 

BELLA BARCA JESUS ***8709** 0,5 5,94 6,44 

BLAZQUEZ ASUNCION DAVID ***7945** 0,22 6,31 6,53 

BLAZQUEZ CORDON DAVID ***0665** 0,3 6,32 6,62 

CABELLO SAEZ ADRIAN ***9019** 0,7 6,55 7,25 

CAMPO GUILLEN MARTA DEL ***2491** 0,2 5,81 6,01 

CARNAL DURAN DANIEL ***4645** 0,2 6,87 7,07 

CARNEROS BARRAGAN MARTA ***2544** 0,5 6,02 6,52 

CEA BELLO ALFREDO DE ***3026** 1 6,17 7,17 

CERRAJERO HUESO ISMAEL ***2299** 0,4 6,37 6,77 

CHANG BACALLAO RAFAEL ***9139** 0,5 7,37 7,87 

CORTES GONZALEZ MYRIAM ***0408** 0,8 6,61 7,41 

CORTINA MONTON GUILLERMO ***4840** 0,9 6,46 7,36 

CRUZ ALONSO JESSICA ***3214** 0,66 5,78 6,44 

DIAZ CAMPO ADRIAN ***1433** 0,3 6,32 6,62 

DINU BORNEA MIRIAM JENIFER ***3082** 0,68 6,17 6,85 

DOMINGUEZ CARDENAS PABLO ***7047** 0,3 6,37 6,67 

DRAGOMIR MOLDOVAN NICOLAE ***0031** 0 5,73 5,73 

DUEÑAS GALLEGO SERGIO ***1625** 0,3 6,43 6,73 

DURAN LEON DANIEL ***3403** 0,3 6,55 6,85 

ENVIZ HERNANDEZ ALEJANDRA ***3293** 0,3 6,14 6,44 

ESQUIDE RESINO JAVIER ***0163** 0,3 6,81 7,11 
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APELLIDOS NOMBRE DNI FASE CONCURSO FASE OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

FERNANDEZ GONZALEZ DAVID ***8466** 0,7 7,02 7,72 

FERNANDEZ-LUENGO SERNA JOSE CARLOS ***7066** 0 7,00 7,00 

FLORES CANDELAS ALVARO ***7419** 0,3 7,17 7,47 

FOMINAYA SANTOS LAURA ***0252** 0,7 6,33 7,03 

GARCIA CAUDET JULIA ***5409** 0,43 6,23 6,66 

GARCIA FONTAN CARLOS ***3542** 1 6,57 7,57 

GARCIA GARCIA ABEL ***0614** 0,5 6,96 7,46 

GARCIA ORTEGO JESUS ***9336** 0,01 6,75 6,76 

GARRIDO ASENSIO LARA ***9445** 0,67 5,90 6,57 

GARRIDO CARPIO MIGUEL ***5462** 0,6 6,73 7,33 

GIL SEBASTIAN HECTOR ***7358** 0,7 6,40 7,10 

GOMEZ ALVAREZ ANDREA ***4904** 0,7 6,19 6,89 

GRANDE AGULLA IGNACIO ***6968** 0,5 6,76 7,26 

GRANDE RODRIGUEZ RUBEN ***6879** 0,7 6,26 6,96 

GUZMAN REY CARLOS JAVIER ***0835** 0,9 7,04 7,94 

HERNANDEZ ESCOBAR ALVARO ***4456** 0 5,84 5,84 

JABONERO GONZALEZ ALBERTO ***1885** 0,6 5,70 6,30 

JIMENEZ RODRIGUEZ ADRIAN ***9985** 0,3 5,87 6,17 

LEON MONTERO RAUL ***1347** 0,4 6,57 6,97 

LLOPART ALEN SILVIA ***5877** 0,5 5,49 5,99 

LLORCA BARTOLOME MARIO ***9477** 0 6,61 6,61 

LLORCA LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***2096** 0,08 6,89 6,97 

LOPEZ CASTAÑO LAURA ***0380** 0 5,95 5,95 

LOPEZ HERNANDO RAFAEL ***6065** 0,3 6,21 6,51 

LOPEZ RUIZ RUBEN ***0295** 0,3 6,34 6,64 

LOPEZ SANZ IVAN ***0592** 0,33 6,12 6,45 

LORENZO MARTINEZ PAULA ***5209** 0,2 6,26 6,46 

MACHO MENENDEZ BEATRIZ ***4850** 0,5 6,21 6,71 

MADRID MORALEDA PATRICIA ***7160** 0,81 6,46 7,27 

MANSO CABELLO DIEGO ***6574** 0 6,80 6,80 

MANTECA MENASALVAS ALVARO ***9658** 0,7 6,66 7,36 

MANZANEQUE AMO AMANDA ***2180** 0,4 6,45 6,85 

MARTIN GOMEZ DIEGO ***1647** 0 6,87 6,87 

MARTIN MUÑOZ NOELIA MARIA ***0943** 0,4 5,78 6,18 

MARTIN NUEDA GUILLERMO ***3294** 0,47 7,33 7,80 

MARTINEZ GAMITO ALONSO ***6906** 0,8 7,55 8,35 

MARTINEZ MONTORO EDUARDO ***7847** 0,3 6,34 6,64 

MARTINEZ TORRECILLA ALEXANDRA ***2708** 0,5 6,70 7,20 

MATA MORALES CHRISTIAN ***6855** 0 6,23 6,23 

MATELLANO PINO MARIA DE LOS REMEDIOS ***2551** 0,5 6,36 6,86 

MEDINA VELASCO RAUL ***0329** 0 6,33 6,33 

MELLADO PULIDO ARMANDO ***9965** 0,3 6,66 6,96 
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APELLIDOS NOMBRE DNI FASE CONCURSO FASE OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

MONTERO CITA JORGE ***0835** 0,34 6,99 7,33 

MORALES HILDEBRANDT WALTHER CHRISTIAN ***6203** 0,1 6,39 6,49 

MORAN GONZALEZ ANTONIO ***9485** 0,4 6,83 7,23 

MORENO GARCIA SAMUEL ***9107** 0,3 6,37 6,67 

MORENO GONZALEZ JESUS MIGUEL ***8371** 0,2 6,91 7,11 

NUÑEZ GARCIA TAMARA ***8711** 0,8 6,69 7,49 

ORTEGA RODRIGUEZ LAZARO ***3281** 0,3 5,69 5,99 

PERALES DE LA CRUZ DIEGO ***8965** 0,5 6,86 7,36 

PEREIRA GARCIA RUBEN ***4435** 0,7 5,76 6,46 

PEREZ ALAVA VICTOR ***2841** 0,26 6,27 6,53 

PEREZ LAZARO IGNACIO ***6041** 0,63 7,01 7,64 

PEREZ LORENZO NURIA ***6637** 0,8 6,22 7,02 

PEREZ-CASTILLA IRUROZQUI AARON ***0353** 0,2 6,38 6,58 

PINTO PESCADOR IGNACIO ***1598** 0,3 5,84 6,14 

PIRES GUZMAN SERGIO ***9968** 0,7 6,18 6,88 

RABADAN CONTRERAS ALVARO ***5021** 0,9 6,14 7,04 

REDONDO HUELIN CESAR IGNACIO ***1450** 0,7 6,17 6,87 

REGUERO COTRINA REBECA ***1772** 0,3 5,94 6,24 

REINA HERRERA LORENA ***3885** 0,6 7,83 8,43 

RIARAN ROMA ROBERTO ***9833** 0,4 7,17 7,57 

RICO NAVARRO YONATHAN ***9322** 0,3 5,81 6,11 

RODRIGUEZ BARBOSA JORGE ***0894** 0,26 6,43 6,69 

RODRIGUEZ NARANJO DAVID ***0796** 0,7 6,63 7,33 

ROMERA RUBIO AFRICA ***0966** 0,4 5,92 6,32 

ROMERO GONZALEZ PAULA ***3113** 0,7 6,29 6,99 

ROVIRA ESCOBAR ALVARO ***9698** 0,9 6,40 7,30 

RUIZ ARIAS EVA MARIA ***3306** 0,66 7,14 7,80 

RUIZ SERRANO JOSE ANDRES ***1306** 0 6,06 6,06 

SAMPAYO PEDRERO DANIEL ***1595** 1 6,51 7,51 

SANCHEZ CATALAN ALBA ***0249** 0,4 6,40 6,80 

SANCHEZ ORTIZ PABLO ***5397** 0,3 7,73 8,03 

SANCHEZ REYNOSO AARON ***8155** 0,3 7,43 7,73 

SANTOS BARQUERO VICTOR ***6471** 0,5 6,46 6,96 

SANTOS CAMPOS JAVIER ***1017** 0,5 6,22 6,72 

SANZ CAYUELAS ANDREA ***4149** 0,3 6,73 7,03 

SIERRA PORRAS ALBERTO ***4963** 1 6,45 7,45 

SIRES IVAN RAZVAN MADALIN ***7996** 0,4 5,70 6,10 

SOLIS CASTEJON ISABEL ***8400** 0,7 6,25 6,95 

SOLIS YUSTE PABLO ***5523** 0,5 6,50 7,00 

SOMOHANO RODRIGUEZ SERGIO ***0219** 1 6,16 7,16 

TEJADA SANCHEZ JARA ***0092** 0,5 6,08 6,58 

VADILLO JIMENO MARIO ***6643** 0,6 6,15 6,75 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGAL2IEZZV6RT2UEFLYSDGI Fecha 03/10/2025 13:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGAL2IEZZV6RT2UEFLYSDGI Página 4/8

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TGAHJBZWIRKVPWNVBC4IRFY Fecha 03/10/2025 12:46:03

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por OSCAR BUENO FEITO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TGAHJBZWIRKVPWNVBC4IRFY Página 4/8

 

 
 
 
 
 

4 
 

 
P

la
z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

APELLIDOS NOMBRE DNI FASE CONCURSO FASE OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

VADORREY LOSADA JOSE ***3669** 0,3 6,12 6,42 

VALENCIANO LOPEZ MARCOS ***9231** 0,4 6,92 7,32 

VALIÑO LEDESMA RUBEN ***5646** 0,4 5,77 6,17 

VIDAL AGUILERA JAIME ***1747** 0 5,80 5,80 

VILLACAÑAS BUSTOS SERGIO ***7630** 0,5 5,96 6,46 

VILLARREAL GONZALEZ ELENA MARIA ***2981** 0,9 7,67 8,57 

VILLAVERDE ALCAZAR IVAN ***1989** 0,3 7,26 7,56 

YEPES MONTIEL MARTA ***8969** 0,5 5,96 6,46 

YUS LOPEZ DIEGO ***0096** 1,06 6,46 7,52 

 

SEGUNDO: Ordenar el listado de aspirantes, según las calificaciones finales del concurso-oposición y 

lo establecido como criterios de desempate en la base 11.1, de las de convocatoria: 

ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE 

CONCURSO 
FASE 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

TOTAL 

1 VILLARREAL GONZALEZ  ELENA MARIA ***2981** 0,9 7,67 8,57 

2 REINA HERRERA  LORENA ***3885** 0,6 7,83 8,43 

3 MARTINEZ GAMITO  ALONSO ***6906** 0,8 7,55 8,35 

4 SANCHEZ ORTIZ  PABLO ***5397** 0,3 7,73 8,03 

5 AGUILAR PRIETO  SALVADOR ***6842** 0,3 7,64 7,94 

6 GUZMAN REY  CARLOS JAVIER ***0835** 0,9 7,04 7,94 

7 CHANG BACALLAO  RAFAEL ***9139** 0,5 7,37 7,87 

8 RUIZ ARIAS  EVA MARIA ***3306** 0,66 7,14 7,80 

9 MARTIN NUEDA  GUILLERMO ***3294** 0,47 7,33 7,80 

10 SANCHEZ REYNOSO  AARON ***8155** 0,3 7,43 7,73 

11 FERNANDEZ GONZALEZ  DAVID ***8466** 0,7 7,02 7,72 

12 ANTEQUERA ANTON ALEJANDRO ***2580** 0,7 6,98 7,68 

13 PEREZ LAZARO  IGNACIO ***6041** 0,63 7,01 7,64 

14 GARCIA FONTAN  CARLOS ***3542** 1 6,57 7,57 

15 RIARAN ROMA  ROBERTO ***9833** 0,4 7,17 7,57 

16 VILLAVERDE ALCAZAR  IVAN ***1989** 0,3 7,26 7,56 

17 YUS LOPEZ  DIEGO ***0096** 1,06 6,46 7,52 

18 SAMPAYO PEDRERO  DANIEL ***1595** 1 6,51 7,51 

19 NUÑEZ GARCIA  TAMARA ***8711** 0,8 6,69 7,49 

20 FLORES CANDELAS  ALVARO ***7419** 0,3 7,17 7,47 

21 GARCIA GARCIA  ABEL ***0614** 0,5 6,96 7,46 

22 SIERRA PORRAS  ALBERTO ***4963** 1 6,45 7,45 

23 CORTES GONZALEZ  MYRIAM ***0408** 0,8 6,61 7,41 

24 MANTECA MENASALVAS  ALVARO ***9658** 0,7 6,66 7,36 

25 PERALES DE LA CRUZ  DIEGO ***8965** 0,5 6,86 7,36 

26 CORTINA MONTON  GUILLERMO ***4840** 0,9 6,46 7,36 

27 MONTERO CITA  JORGE ***0835** 0,34 6,99 7,33 
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ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE 

CONCURSO 
FASE 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

TOTAL 

28 RODRIGUEZ NARANJO  DAVID ***0796** 0,7 6,63 7,33 

29 GARRIDO CARPIO  MIGUEL ***5462** 0,6 6,73 7,33 

30 VALENCIANO LOPEZ  MARCOS ***9231** 0,4 6,92 7,32 

31 ROVIRA ESCOBAR  ALVARO ***9698** 0,9 6,40 7,30 

32 MADRID MORALEDA  PATRICIA ***7160** 0,81 6,46 7,27 

33 GRANDE AGULLA  IGNACIO ***6968** 0,5 6,76 7,26 

34 CABELLO SAEZ  ADRIAN ***9019** 0,7 6,55 7,25 

35 MORAN GONZALEZ  ANTONIO ***9485** 0,4 6,83 7,23 

36 MARTINEZ TORRECILLA  ALEXANDRA ***2708** 0,5 6,70 7,20 

37 CEA BELLO  ALFREDO DE ***3026** 1 6,17 7,17 

38 SOMOHANO RODRIGUEZ  SERGIO ***0219** 1 6,16 7,16 

39 ESQUIDE RESINO  JAVIER ***0163** 0,3 6,81 7,11 

40 MORENO GONZALEZ  JESUS MIGUEL ***8371** 0,2 6,91 7,11 

41 GIL SEBASTIAN  HECTOR ***7358** 0,7 6,40 7,10 

42 CARNAL DURAN  DANIEL ***4645** 0,2 6,87 7,07 

43 RABADAN CONTRERAS  ALVARO ***5021** 0,9 6,14 7,04 

44 SANZ CAYUELAS  ANDREA ***4149** 0,3 6,73 7,03 

45 FOMINAYA SANTOS  LAURA ***0252** 0,7 6,33 7,03 

46 PEREZ LORENZO  NURIA ***6637** 0,8 6,22 7,02 

47 ALPAÑES VIZUETE  BEATRIZ ***4170** 0,5 6,51 7,01 

48 FERNANDEZ-LUENGO SERNA  JOSE CARLOS ***7066** 0 7,00 7,00 

49 SOLIS YUSTE  PABLO ***5523** 0,5 6,50 7,00 

50 ROMERO GONZALEZ  PAULA ***3113** 0,7 6,29 6,99 

51 LLORCA LOPEZ  FRANCISCO JAVIER ***2096** 0,08 6,89 6,97 

52 LEON MONTERO  RAUL ***1347** 0,4 6,57 6,97 

53 MELLADO PULIDO  ARMANDO ***9965** 0,3 6,66 6,96 

54 SANTOS BARQUERO  VICTOR ***6471** 0,5 6,46 6,96 

55 GRANDE RODRIGUEZ  RUBEN ***6879** 0,7 6,26 6,96 

56 SOLIS CASTEJON  ISABEL ***8400** 0,7 6,25 6,95 

57 GOMEZ ALVAREZ  ANDREA ***4904** 0,7 6,19 6,89 

58 PIRES GUZMAN  SERGIO ***9968** 0,7 6,18 6,88 

59 MARTIN GOMEZ  DIEGO ***1647** 0 6,87 6,87 

60 REDONDO HUELIN  CESAR IGNACIO ***1450** 0,7 6,17 6,87 

61 MATELLANO PINO  MARIA DE LOS REMEDIOS ***2551** 0,5 6,36 6,86 

62 MANZANEQUE AMO  AMANDA ***2180** 0,4 6,45 6,85 

63 DINU BORNEA  MIRIAM JENIFER ***3082** 0,68 6,17 6,85 

64 DURAN LEON  DANIEL ***3403** 0,3 6,55 6,85 

65 SANCHEZ CATALAN  ALBA ***0249** 0,4 6,40 6,80 

66 MANSO CABELLO  DIEGO ***6574** 0 6,80 6,80 

67 CERRAJERO HUESO  ISMAEL ***2299** 0,4 6,37 6,77 

68 GARCIA ORTEGO  JESUS ***9336** 0,01 6,75 6,76 
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ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE 

CONCURSO 
FASE 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

TOTAL 

69 VADILLO JIMENO  MARIO ***6643** 0,6 6,15 6,75 

70 ALVAREZ SACASA  CARLOS ***6622** 0,5 6,23 6,73 

71 DUEÑAS GALLEGO  SERGIO ***1625** 0,3 6,43 6,73 

72 SANTOS CAMPOS  JAVIER ***1017** 0,5 6,22 6,72 

73 MACHO MENENDEZ  BEATRIZ ***4850** 0,5 6,21 6,71 

74 RODRIGUEZ BARBOSA  JORGE ***0894** 0,26 6,43 6,69 

75 MORENO GARCIA  SAMUEL ***9107** 0,3 6,37 6,67 

76 DOMINGUEZ CARDENAS  PABLO ***7047** 0,3 6,37 6,67 

77 GARCIA CAUDET  JULIA ***5409** 0,43 6,23 6,66 

78 MARTINEZ MONTORO  EDUARDO ***7847** 0,3 6,34 6,64 

79 LOPEZ RUIZ  RUBEN ***0295** 0,3 6,34 6,64 

80 BLAZQUEZ CORDON  DAVID ***0665** 0,3 6,32 6,62 

81 DIAZ CAMPO  ADRIAN ***1433** 0,3 6,32 6,62 

82 LLORCA BARTOLOME  MARIO ***9477** 0 6,61 6,61 

83 TEJADA SANCHEZ  JARA ***0092** 0,5 6,08 6,58 

84 PEREZ-CASTILLA IRUROZQUI  AARON ***0353** 0,2 6,38 6,58 

85 GARRIDO ASENSIO  LARA ***9445** 0,67 5,90 6,57 

86 BLAZQUEZ ASUNCION  DAVID ***7945** 0,22 6,31 6,53 

87 PEREZ ALAVA  VICTOR ***2841** 0,26 6,27 6,53 

88 CARNEROS BARRAGAN  MARTA ***2544** 0,5 6,02 6,52 

89 LOPEZ HERNANDO  RAFAEL ***6065** 0,3 6,21 6,51 

90 MORALES HILDEBRANDT  WALTHER CHRISTIAN ***6203** 0,1 6,39 6,49 

91 LORENZO MARTINEZ  PAULA ***5209** 0,2 6,26 6,46 

92 YEPES MONTIEL  MARTA ***8969** 0,5 5,96 6,46 

93 VILLACAÑAS BUSTOS  SERGIO ***7630** 0,5 5,96 6,46 

94 PEREIRA GARCIA  RUBEN ***4435** 0,7 5,76 6,46 

95 LOPEZ SANZ  IVAN ***0592** 0,33 6,12 6,45 

96 ENVIZ HERNANDEZ  ALEJANDRA ***3293** 0,3 6,14 6,44 

97 CRUZ ALONSO  JESSICA ***3214** 0,66 5,78 6,44 

98 BELLA BARCA  JESUS ***8709** 0,5 5,94 6,44 

99 VADORREY LOSADA  JOSE ***3669** 0,3 6,12 6,42 

100 MEDINA VELASCO  RAUL ***0329** 0 6,33 6,33 

101 ROMERA RUBIO  AFRICA ***0966** 0,4 5,92 6,32 

102 JABONERO GONZALEZ  ALBERTO ***1885** 0,6 5,70 6,30 

103 REGUERO COTRINA  REBECA ***1772** 0,3 5,94 6,24 

104 MATA MORALES  CHRISTIAN ***6855** 0 6,23 6,23 

105 MARTIN MUÑOZ  NOELIA MARIA ***0943** 0,4 5,78 6,18 

106 JIMENEZ RODRIGUEZ  ADRIAN ***9985** 0,3 5,87 6,17 

107 VALIÑO LEDESMA  RUBEN ***5646** 0,4 5,77 6,17 

108 PINTO PESCADOR  IGNACIO ***1598** 0,3 5,84 6,14 

109 RICO NAVARRO  YONATHAN ***9322** 0,3 5,81 6,11 
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ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE 

CONCURSO 
FASE 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

TOTAL 

110 SIRES IVAN  RAZVAN MADALIN ***7996** 0,4 5,70 6,10 

111 RUIZ SERRANO  JOSE ANDRES ***1306** 0 6,06 6,06 

112 CAMPO GUILLEN  MARTA DEL ***2491** 0,2 5,81 6,01 

113 LLOPART ALEN  SILVIA ***5877** 0,5 5,49 5,99 

114 ORTEGA RODRIGUEZ  LAZARO ***3281** 0,3 5,69 5,99 

115 LOPEZ CASTAÑO  LAURA ***0380** 0 5,95 5,95 

116 AYUSO PADILLA  MARIO ***2372** 0,48 5,47 5,95 

117 HERNANDEZ ESCOBAR  ALVARO ***4456** 0 5,84 5,84 

118 VIDAL AGUILERA  JAIME ***1747** 0 5,80 5,80 

119 DRAGOMIR MOLDOVAN  NICOLAE ***0031** 0 5,73 5,73 

 

TERCERO: A la vista de los resultados finales del concurso-oposición, este Tribunal Calificador propone 

para su nombramiento como funcionarios/as en prácticas en la categoría de Policía Local, del cuerpo 

de Policía Local de Fuenlabrada, a los/las siguientes aspirantes: 

ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE 

CONCURSO 
FASE 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

TOTAL 

1 VILLARREAL GONZALEZ  ELENA MARIA ***2981** 0,9 7,67 8,57 

2 REINA HERRERA  LORENA ***3885** 0,6 7,83 8,43 

3 MARTINEZ GAMITO  ALONSO ***6906** 0,8 7,55 8,35 

4 SANCHEZ ORTIZ  PABLO ***5397** 0,3 7,73 8,03 

5 AGUILAR PRIETO  SALVADOR ***6842** 0,3 7,64 7,94 

6 GUZMAN REY  CARLOS JAVIER ***0835** 0,9 7,04 7,94 

7 CHANG BACALLAO  RAFAEL ***9139** 0,5 7,37 7,87 

8 RUIZ ARIAS  EVA MARIA ***3306** 0,66 7,14 7,80 

9 MARTIN NUEDA  GUILLERMO ***3294** 0,47 7,33 7,80 

10 SANCHEZ REYNOSO  AARON ***8155** 0,3 7,43 7,73 

11 FERNANDEZ GONZALEZ  DAVID ***8466** 0,7 7,02 7,72 

12 ANTEQUERA ANTON ALEJANDRO ***2580** 0,7 6,98 7,68 

13 PEREZ LAZARO  IGNACIO ***6041** 0,63 7,01 7,64 

14 GARCIA FONTAN  CARLOS ***3542** 1 6,57 7,57 

15 RIARAN ROMA  ROBERTO ***9833** 0,4 7,17 7,57 

16 VILLAVERDE ALCAZAR  IVAN ***1989** 0,3 7,26 7,56 

17 YUS LOPEZ  DIEGO ***0096** 1,06 6,46 7,52 

18 SAMPAYO PEDRERO  DANIEL ***1595** 1 6,51 7,51 

19 NUÑEZ GARCIA  TAMARA ***8711** 0,8 6,69 7,49 

20 FLORES CANDELAS  ALVARO ***7419** 0,3 7,17 7,47 

21 GARCIA GARCIA  ABEL ***0614** 0,5 6,96 7,46 

22 SIERRA PORRAS  ALBERTO ***4963** 1 6,45 7,45 

23 CORTES GONZALEZ  MYRIAM ***0408** 0,8 6,61 7,41 

24 MANTECA MENASALVAS  ALVARO ***9658** 0,7 6,66 7,36 

25 PERALES DE LA CRUZ  DIEGO ***8965** 0,5 6,86 7,36 
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ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE 

CONCURSO 
FASE 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

TOTAL 

26 CORTINA MONTON  GUILLERMO ***4840** 0,9 6,46 7,36 

27 MONTERO CITA  JORGE ***0835** 0,34 6,99 7,33 

28 RODRIGUEZ NARANJO  DAVID ***0796** 0,7 6,63 7,33 

29 GARRIDO CARPIO  MIGUEL ***5462** 0,6 6,73 7,33 

30 VALENCIANO LOPEZ  MARCOS ***9231** 0,4 6,92 7,32 

31 ROVIRA ESCOBAR  ALVARO ***9698** 0,9 6,40 7,30 

 

CUARTO: Otorgar a los/las aspirantes propuestos/as, para su nombramiento como funcionarios/as 

en prácticas, un plazo de DIEZ días hábiles (artículo 33, Ley 39/2015 de 01 de octubre) desde la 

publicación del presente anuncio, para la presentación de la documentación a que se refiere la base 

12.2, de las de convocatoria. La documentación solicitada deberá ser original y se presentará en la 

Dirección General para la Gestión y Desarrollo de las Personas (departamento de selección), sita 

en la planta 4ª, módulo B, de la Casa Consistorial, en horario de 08:30 a 14:30 horas.  

 

En defecto de lo anterior, podrá presentar la documentación a que se refiere la base 12.2, de las de 

convocatoria, debidamente compulsada, en el plazo de DIEZ días hábiles a contar desde el siguiente 

a la publicación del presente anuncio, a través de cualquiera de los medios establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas.  

 

QUINTO: Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto 

en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 

sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

 

Secretario del Tribunal Calificador 

Fdo.: Óscar Bueno Feito 


